PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

47/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Lote
MARCOS DA SILVA COMÉRCIO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI ME
CNPJ 20.973.877/0001-76
Av SOUZA NAVES  Ponta Grossa-PR
CEP 84062-000

49.676,00 Quarenta e Nove Mil,
Seiscentos e Setenta
e Seis Reais

001

FCA Comercio de peçasLTDA _ EPP
CNPJ 00.772.132/0001-31
Francisco Otaviano  Ponta Grossa-PR
CEP 84070-360

67.747,00 Sessenta e Sete Mil,
Setecentos e
Quarenta e Sete
Reais

001, 002, 003,
004

CAMIOPAR - MECANICA E POSTO
DE MOLAS LTDA
CNPJ 03.447.538/0001-37
BR 467 KM 78 Toledo-PR
CEP 85907-060

25.930,60 Vinte e Cinco Mil,
Novecentos e Trinta
Reais e Sessenta
Centavos

001, 002, 003,
004

VCAPE COMERCIO DE PECAS PARA
VEICULOS AUTOMOTORES LTDA
CNPJ 79.636.817/0001-00
RODOVIA BR 277 KM 237  Irati-PR
CEP 84500-000

30.097,40 Trinta Mil e Noventa
e Sete Reais e
Quarenta Centavos

001, 002, 004

WAGNER GONÇALVES BARBOSA E
CIA LTDA
CNPJ 16.783.980/0001-86
RUA 7 DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

3.028,00 Três Mil e Vinte e
Oito Reais

002, 003

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$176.479,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 10  de junho de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL